

core-team a/s

Stevnsvej 101
4600 Køge

CVR-nr. 25 57 49 74

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juni 2017

Kate Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

core-team a/s
Stevnsvej 101
4600 Køge

CVR-nr.: 25 57 49 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. juni 2000
Hjemsted: Køge

Bestyrelse

Anker Nielsen
Jan Franck
Kate Gjørup

Direktion

Anker Nielsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve ledelsesrådgivning, service og handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 160, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.327.849.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		400.935	760.192
Personaleomkostninger	1	-307.296	-426.056
Resultat før af- og nedskrivninger		93.639	334.136
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-72.189	-47.189
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		21.450	286.947
Resultat før finansielle poster		21.450	286.947
Resultat før skat		21.450	286.947
Skat af årets resultat	3	-21.290	-75.397
Årets resultat		160	211.550
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		160	211.550
		160	211.550

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.593	247.782
Materielle anlægsaktiver		175.593	247.782
Deposita		57.750	57.750
Finansielle anlægsaktiver		57.750	57.750
Anlægsaktiver i alt		233.343	305.532
Færdigvarer og handelsvarer		18.027	18.027
Varebeholdninger		18.027	18.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		638.382	618.291
Udskudt skatteaktiv		231.191	252.582
Periodeafgrænsningsposter		5.506	0
Tilgodehavender		875.079	870.873
Likvide beholdninger		651.372	803.738
Omsætningsaktiver i alt		1.544.478	1.692.638
Aktiver i alt		1.777.821	1.998.170

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		640.000	640.000
Overført resultat		687.849	687.689
Egenkapital	4	<u>1.327.849</u>	<u>1.327.689</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.999	48.288
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.259	320.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.659	0
Anden gæld		193.055	301.934
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>449.972</u>	<u>670.481</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>449.972</u>	<u>670.481</u>
Passiver i alt		<u>1.777.821</u>	<u>1.998.170</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	290.094	397.365
Andre omkostninger til social sikring	17.202	23.995
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>4.696</u>
	<u>307.296</u>	<u>426.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>72.189</u>	<u>47.189</u>
	<u>72.189</u>	<u>47.189</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.750	0
Biler	<u>64.439</u>	<u>47.189</u>
	<u>72.189</u>	<u>47.189</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>21.290</u>	<u>75.397</u>
	<u>21.290</u>	<u>75.397</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	640.000	687.689	1.327.689
Årets resultat	0	160	160
Egenkapital 31. december 2016	640.000	687.849	1.327.849

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anker Nielsen Management ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede hæftelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.